
CONTACTE 
- prodecani asigurarea calităŃii - 

 
 

1. Facultatea de Automatizări, Calculatoare, Electronică 
Prof.dr. Dorian Cojocaru 
cojocaru@robotics.ucv.ro  
 
2. Facultatea de Inginerie în Electromecanică, Mediu şi Informatică Industrială 
Prof.dr. Alexandru Bitoleanu 
abitoleanu@em.ucv.ro 
0744614486 
0251435255 
 
3. Facultatea de Fizică 
Conf.dr. Petre Rotaru 
protaru@central.ucv.ro,  petrerotaru50@yahoo.ro 
 
4. Facultatea de Mecanică 
Conf.dr. Dumitru Ilie 
idumitru@mecanica.ucv.ro  
0745377391 
0251411630 
 
5. Facultatea de Agricultură 
Prof.dr. Calina Aurel 
topo_cadastru@yahoo.com 
0745493049 
 
6. Facultatea de Drept şi ŞtiinŃe Administrative 
Conf.dr. Anca Ileana Duşcă 
ancadusca@yahoo.com 
0745175456 
0251543216 
 
7. Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic 
Conf.dr. Ilie Vali 
brainstorming71@yahoo.com 
0742353116 
 
8. Facultatea de Chimie 
Lect.dr. Tigae Cristian 
ctigae@yahoo.com 
0740235368 
0251545943 
0251427239 
0251597048 
 
9. Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 
Conf.dr. Siminică Marian Ilie 



msiminica@yahoo.com 
0744539789 
 
10. Facultatea de Horticultură 
Conf.dr. Nour Violeta 
vionour@central.ucv.ro 
0722791987 
 
11. Facultatea de EucaŃie Fizică şi Sport 
Prof.dr. Dorina OrŃănescu 
odorina2004@yahoo.com 
0727870388 
0251422090 
 
12. Facultatea de Ingineria şi Managementul Sistemelor Tehnologice 
Prof.dr. Gabriel Benga 
gabrielbenga@yahoo.com 
0723510286 
0252333431 
0252317219 
 
13. Facultatea de Istorie-Filosofie-Geografie 
Conf.dr. Adriana Neacşu 
aneacsu1961@yahoo.com 
0724549912 
0251533710 
 
14. Facultatea de Electrotehnică 
Prof.dr. Ciontu Marian 
mciontu@elth.ucv.ro, marciontu@yahoo.com 
0251546941 
0351423686 
0251436447 
 
15. Facultatea de Litere 
Conf.dr. Carmen Nedelcu 
carmennedelcu2008@yahoo.com 
0745574457 
 
16. Facultatea de Teologie 
Conf.dr. Mihai Vladimirescu 
vladimirescu_mihai@yahoo.com 
0722752947 
 
17. Facultatea de Matematică 
Prof.dr. Constantin Niculescu 
c.niculescu47@clicknet.ro 
0722344754 
 
 


